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Automātiska pulvera mucu maisītājs laboratorijas vajadzībām Pharma-Manager.com Online ražošanas un laboratorijas aprīkojuma video no vadošajiem farmācijas nozares

ražotājiem un piegādātājiem.

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Tējas iesaiņošana - tehnoloģisks termins, ko lieto farmācijas ražošanā un tējas iesaiņošanā. Katra iepakojuma svara un tilpuma devām tiek izmantoti dažādi iepakojuma

materiālu veidi. 

Tablešu kvalitāte - tehnoloģiskais termins, ko lieto tablešu farmaceitiskajā ražošanā. Gatavās tabletes pirms masveida ražošanas sākšanas vienmēr iziet vairākus iepriekšējas

testēšanas posmus. Tiek kontrolēts svars, biezums, izturība, šķīdināšanas laiks, bojājumu un piemaisījumu klātbūtne. 

Stikla ampulas, atsevišķs iepakojums šķidriem farmaceitiskiem preparātiem. Izmanto zāļu pudelēs pildīšanai un uzglabāšanai sterilā stāvoklī, tai ir iegarena plāna kakla un plānas

stikla sienas.

Kušanas analizatora tipa laboratorijas aprīkojums zāļu, piemaisījumu, krāsvielu kušanas temperatūras noteikšanai, ko izmanto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Vielas kušanas

temperatūras kontroli kontrolē, kad tā no cietas vielas tiek pārveidota šķidrā stāvoklī. Šāda pārbaude ir pārliecinošs veids, kā noteikt vielas piemaisījumus. 

Farmācijas uzņēmums no Somalilandes Republikas. 

Termiski noslēgams slānis - tehnoloģisks termins, ko lieto farmācijas ražošanā. Ruļļu materiālu uzklāšana uz virsmas: alumīnija folija, laminēta papīra vai polietilēna plēve, slānis

ar adhezīvu sastāvu, kas fiksēts ar karsēšanu. 

Liofilizatora tipa farmaceitiskā procesa iekārta. Izmanto pārtikas, farmaceitisko un bioloģisko produktu dehidratācijas un žāvēšanas ražošanai. Mitrums vakuumā kondensējas

un sasalst. Ir laboratorijas modeļi pētījumiem un rūpnieciskām iekārtām. 

Cauruļu veida farmaceitiskais iepakojums. Izmanto krēma un ziedes izsniegšanai. Pēc aizzīmogošanas ir uzticams konteiners kosmētikas un zāļu uzglabāšanai un lietošanai.

Cauruļu materiāli - plastmasa un alumīnijs. 

Alumīnija vāciņš ir tehnoloģisks termins, ko lieto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Tas ir vāks, kas izveidots no plānas alumīnija lentes. To lieto, lai pēc uzpildīšanas uz penicilīna

pudelēm piestiprinātu gumijas aizbāžņus. Nepieciešams, ka vāciņu malas tiek savītas, izmantojot īpašu aprīkojumu. 

Penicilīna pudeles ir tehnoloģiskais termins, ko lieto šķidru zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Stikla pudeles izmanto pulveru, granulu un šķidrumu dozēšanai.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.
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kvalitātes tablešu ražošana
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Farmācijas tablešu prese 03.09.2020 3.579K skati
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Farmācijas tablešu prese 08.12.2020 50,079K skati
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